АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.11.2019                                                                                             № 1206

О внесении изменений в постановление
администрации от 08.07.2019 года № 535

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 08.07.2019 года № 535 «Об утверждении порядка учета детей, имеющих право на получение общего образования и проживающих на территории Харовского муниципального района и форм получения образования определенных родителями (законными представителями) детей» следующие изменения:
пункт 2.8 Порядка учета детей, имеющих право на получение общего образования и проживающих на территории Харовского муниципального района и форм получения образования, определенных родителями (законными представителями) детей (далее – Порядок) признать утратившим силу.
Пункт 2.9 Порядка считать пунктом 2.8.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                            О.В.Тихомиров

[bookmark: _GoBack]